
 
FINANŠU KOMITEJA 

Reģistrācijas Nr.90000024205 
Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV – 5201 

Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv 

SĒDES PROTOKOLS 
Jēkabpils novadā 

 

14.03.2024.                      Nr. 5 

 
Atklāta/slēgta sēde 
 
Sēdes vieta        Rīgas iela 150A, Jēkabpils/Microsoft Teams platforma 
Sēde sasaukta 14.03.2024. plkst. 10:00  
Sēde atklāta  14.03.2024. plkst. 10:00 
 

Sēdi vada  Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs Raivis Ragainis 

Protokolē  Komisiju sekretārs Diāna Ivanova 
 
Piedalās deputāti: Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina 
Kalve, Daina Vītola, Elīna Serkova, Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Trušelis 
 
Nepiedalās deputāti: Aija Bojāre (attaisnota prombūtne), Aivars Kraps (par nepiedalīšanās iemesliem 
nav informācijas), Edvīns Meņķis (attaisnota prombūtne), Māris Dimants (attaisnota prombūtne), Valdis 
Vizulis (attaisnota prombūtne), Leonīds Salcevičs (par nepiedalīšanās iemesliem nav informācijas) 
 
Piedalās pašvaldības administrācijas darbinieki, uzaicinātās personas: 
Izpilddirektors Uldis Skreivers 
Izpilddirektora vietniece Anita Moskovska 
Personāla vadības nodaļas vadītāja Iveta Upmace 
Juridiskās nodaļas juriste Liene Liepa 
Projektu vadītājs Sandis Mežaraups 
Referents NVO darba un uzņēmējdarbības atbalsta jautājumos Natālija Gerasimova 
Mežsaimniecības inženieris Andris Čikuts 
Būvinženieris Jānis Paklons 
Pašvaldības aģentūras “Jaunāmuiža” direktore Solvita Geduša 
SIA “Veido Vidi” Valdes priekšsēdētāja Kristīne Dreija 
 
 
Darba kārtība 
1. Darba kārtības apstiprināšana 
2. INFORMATĪVS ZIŅOJUMS "Būvprojekta “Teritorijas labiekārtošanas un daudzfunkcionāla 
atpūtas laukuma Rīgas ielā 205, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” prezentēšana" 
3. "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 23.09.2021. lēmumā Nr.283 “Par amatu sarakstiem”" 
4. "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 19.08.2021. lēmumā Nr.132 “Par amatu sarakstiem”" 



2 

 

5. "Par grozījumu 19.08.2021. Jēkabpils novada domes lēmumā Nr.108 “Par Jēkabpils novada civilās 
aizsardzības plāna, civilās aizsardzības komisijas nolikuma un civilās aizsardzības komisijas sastāva 
apstiprināšanu”" 
6. "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 23.02.2023. lēmumā Nr.186 "Par komisijas izveidošanu un 
nolikuma apstiprināšanu"" (mājokļa pabalsta piešķiršanas komisija) 
7. "Par grozījumu domes 27.01.2023. lēmumā Nr.68 “Par piedalīšanos Eiropas Savienības 
Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna projektu atlasē”" 
8. "Par Jēkabpils novada pašvaldības aģentūras “Jaunāmuiža” 2023.gada finanšu un budžeta izpildes 
pārskata apstiprināšanu" 
9. "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 24.03.2022. (protokols Nr.6, 13.§) lēmumā Nr.194 “Par 
maksas pakalpojumiem”" 
10. "Par pabalstu mājokļa maksas kompensēšanai ārstniecības speciālistam" 
11. "Par dalību Valsts Izglītības Satura centra organizētajā  nacionālajā sarīkojumā “Pulkā eimu, pulkā 
teku”" 
12. "Par finansējuma piešķiršanu"(biedrības "Tilts", "Šatra") 
13. "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (līdzdalības budžeta nolikums) 
14. "Par projekta  iesniegšanu Zivju fonda atbalsta pasākumā Par projekta  iesniegšanu Zivju fonda 
atbalsta pasākumā zivju resursu aizsardzībai" 
15. "Par projekta pieteikuma iesniegšanu Zivju fonda pasākumā zinātniskās pētniecības programmu 
finansēšanai" 
16. "Par projekta "Zivsaimnieciskās ekspluatācijas noteikumu izstrāde Vīķu ezeram" pieteikuma 
iesniegšanu Zivju fonda pasākumā zinātniskās pētniecības programmu finansēšanai" 
17. "Par projekta "Zivsaimnieciskās ekspluatācijas noteikumu izstrāde Laukezeram" pieteikuma 
iesniegšanu Zivju fonda pasākumā zinātniskās pētniecības programmu finansēšanai" 
18. "Par projekta "Ūdzes upes zivju faunas un hidromorfoloģisko raksturlielumu izpēte,  ūdens/grunts 
kvalitātes monitorings" iesniegšanu Zivju fonda pasākumā zinātniskās pētniecības programmu 
finansēšanai" 
19. "Par projekta “Zandartu mazuļu ielaišana Jēkabpils novada Laukezera, Baļotes un Marinzejas ezera 
zivju resursu papildināšanai” iesniegšanu Zivju fonda atbalsta pasākumā zivju resursu pavairošanai un 
atražošanai"" 
20. "Par projekta “Zandartu mazuļu ielaišana Jēkabpils novada Radžu ūdenskrātuves zivju resursu 
papildināšanai” iesniegšanu Zivju fonda atbalsta pasākumā zivju resursu pavairošanai un atražošanai"" 
21. "Par projekta “Zandartu mazuļu ielaišana Daugavā zivju resursu papildināšanai” iesniegšanu Zivju 
fonda atbalsta pasākumā zivju resursu pavairošanai un atražošanai"" 
22. "Par projekta “Zandartu mazuļu ielaišana Jēkabpils novada Viesītes, Zuju un Vecmuižas ezeru 
zivju resursu papildināšanai” iesniegšanu Zivju fonda atbalsta pasākumā zivju resursu pavairošanai un 
atražošanai"" 
23. "Par grozījumu Jēkabpils pilsētas domes 28.06.2018. lēmumā Nr.294 “Par projekta ieviešanai 
nepieciešamā līdzfinansējuma nodrošināšanu”" 
24. "Par grozījumiem 23.02.2023. lēmumā Nr. 165 “Par grozījumiem Zemgales plānošanas reģiona 
Deinstitucionalizācijas plānā (2017-2020)” 
25. "Par bezatlīdzības telpu izmantošanu pasākuma norisei" (XI Sēlijas kongresa norisei 05.10.2024.) 



3 

 

26. "Par papildus finansējuma piešķiršanu Zasas parka apgaismojuma ierīkošanas projekta realizācijai" 
27. "Par līdzfinansējuma piešķiršanu 2023.gada biznesa ideju projektiem saimnieciskās darbības 
veicējiem" 
28. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu (meža cirsmas “Ezeri” Zasas pag., “Centrs”, Zasas pag., 
“Smilšu iela 37 B” Viesītes pag., “Pagasta meži” Gārsenes pag.) 
29. PAPILDJAUTĀJUMS "Par grozījumu nolikumā "Nolikums par kārtību, kādā nevalstiskās 
organizācijas iesniedz projektus konkursam"" 
30. SLĒGTĀ DAĻA "Par Jēkabpils novada civilās aizsardzības darbības plāna daļas apstiprināšanu" 

 

1.  
Darba kārtības apstiprināšana 

 
Priekšlikumu iesniedza Raivis Ragainis: 
Lūdz papildināt komitejas sēdes darba kārtību ar papildus jautājumu: 
"Par grozījumu nolikumā "Nolikums par kārtību, kādā nevalstiskās organizācijas iesniedz projektus 
konkursam"".  
 
Raivis Ragainis aicina balsot par iesniegto priekšlikumu. 

 
Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 

Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Elīna Serkova, Ilmārs Luksts, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Trušelis, Raivis Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
"Nepiedalās" – nav, nolemj:  

priekšlikums “papildināt komitejas sēdes darba kārtību ar papildus jautājumu: 
"Par grozījumu nolikumā "Nolikums par kārtību, kādā nevalstiskās organizācijas iesniedz 

projektus konkursam"" apstiprināts. 
 

Raivis Ragainis aicina balsot par darba kārtību ar papildus jautājumu. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Elīna Serkova, Ilmārs Luksts, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Trušelis, Raivis Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
"Nepiedalās" – nav, nolemj: 

apstiprināt darba kārtību (darba kārtība pielikumā). 
 
 

2.  
INFORMATĪVS ZIŅOJUMS "Būvprojekta “Teritorijas labiekārtošanas un daudzfunkcionāla 

atpūtas laukuma Rīgas ielā 205, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” prezentēšana" 
 

Izskatīšanai iesniegts INFORMATĪVS ZIŅOJUMS "Būvprojekta “Teritorijas labiekārtošanas 
un daudzfunkcionāla atpūtas laukuma Rīgas ielā 205, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” prezentēšana".  



4 

 

Uz komitejas sēdi uzaicināta  SIA “Veido Vidi” Valdes priekšsēdētāja Kristīne Dreija, kura informē 
par būvprojektu “Teritorijas labiekārtošanas un daudzfunkcionāla atpūtas laukuma Rīgas ielā 205, 
Jēkabpilī, Jēkabpils novadā”. 
 

3.  
"Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 23.09.2021. lēmumā Nr.283 “Par amatu 

sarakstiem”" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 23.09.2021. 
lēmumā Nr.283 “Par amatu sarakstiem”".  
Sagatavotājs Iveta Upmace. 
Informē I.Upmace. 
R.Ragainis jautā par dežuranta amatu Jēkabpils pašvaldības policijā, par amata pienākumiem. 
Atbild A.Moskovska -nepieciešami 2 darbinieki videocentrā videonovērošanai, ja būs jāaizvieto 
darbinieki patruļā, tad aizvietos. 
A.Vasilis izsakās - nav skaidrības par šo jautājumu, jautā - kā mainīsies finansējums, tādēļ šajā 
jautājumā atturēsies balsojumā. 
R.Ragainis norāda, ka uz domes sēdi jāuzaicina policijas priekšnieks I.Surkulis, lai izskaidro radušos 
situāciju. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aivars Vanags, Alfons 
Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Elīna Serkova, Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, 
Kārlis Stars, Māris Trušelis, Raivis Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Ainars Vasilis), 
"Nepiedalās" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 23.09.2021. lēmumā 
Nr.283 “Par amatu sarakstiem”" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

4.  
"Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 19.08.2021. lēmumā Nr.132 “Par amatu 

sarakstiem”" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 19.08.2021. 
lēmumā Nr.132 “Par amatu sarakstiem”".  
Sagatavotājs Iveta Upmace. 
Informē I.Upmace. 
Jautā A.Vanags - kas pildīs Zasas saimnieka pienākumus? 
Atbild A.Moskovska - Zasā šos pienākumus veiks pagasta pārvaldes darbinieks. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Alfons 
Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Elīna Serkova, Ilmārs Luksts, Kārlis Stars, Māris 



5 

 

Trušelis, Raivis Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – 2 (Aivars Vanags, Kaspars Štolnieks), 
"Nepiedalās" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 19.08.2021. lēmumā 
Nr.132 “Par amatu sarakstiem”" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

5.  
"Par grozījumu 19.08.2021. Jēkabpils novada domes lēmumā Nr.108 “Par Jēkabpils novada 

civilās aizsardzības plāna, civilās aizsardzības komisijas nolikuma un civilās aizsardzības 
komisijas sastāva apstiprināšanu”" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumu 19.08.2021. Jēkabpils novada domes 

lēmumā Nr.108 “Par Jēkabpils novada civilās aizsardzības plāna, civilās aizsardzības komisijas 
nolikuma un civilās aizsardzības komisijas sastāva apstiprināšanu”".  
Sagatavotājs Iveta Upmace. 
Informē I.Upmace. 
Izsakās E.Serkova par politiskās varas pārstāvja aizvietošanu. 
Atbild R.Ragainis - to nosaka likums. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Elīna Serkova, Kaspars 
Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Trušelis, Raivis Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – 
1 (Ilmārs Luksts), nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumu 19.08.2021. Jēkabpils novada domes lēmumā 
Nr.108 “Par Jēkabpils novada civilās aizsardzības plāna, civilās aizsardzības komisijas nolikuma un 
civilās aizsardzības komisijas sastāva apstiprināšanu”" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

6.  
"Par grozījumu Jēkabpils novada domes 23.02.2023. lēmumā Nr.186 "Par komisijas izveidošanu 

un nolikuma apstiprināšanu"" (mājokļa pabalsta piešķiršanas komisija) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 23.02.2023. 
lēmumā Nr.186 "Par komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu"" (mājokļa pabalsta 
piešķiršanas komisija).  
Sagatavotājs Iveta Upmace. 
Informē I.Upmace. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Elīna Serkova, Ilmārs Luksts, 



6 

 

Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Trušelis, Raivis Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
"Nepiedalās" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 23.02.2023. lēmumā 
Nr.186 "Par komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu"" (mājokļa pabalsta piešķiršanas 
komisija) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
No sēžu zāles plkst. 10:46 iziet deputāts I. Luksts 

7.  
"Par grozījumu domes 27.01.2023. lēmumā Nr.68 “Par piedalīšanos Eiropas Savienības 

Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna projektu atlasē”" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumu domes 27.01.2023. lēmumā Nr.68 “Par 
piedalīšanos Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna projektu atlasē”".  
Sagatavotājs Sandis Mežaraups. 
Informē S.Mežaraups. 
Izsakās A.Vasilis. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Elīna Serkova, Kaspars 
Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Trušelis, Raivis Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – 
nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumu domes 27.01.2023. lēmumā Nr.68 “Par 
piedalīšanos Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna projektu atlasē”" 
(lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
Sēžu zālē plkst. 10:47 atgriežas deputāts I. Luksts. 
 

8.  
"Par Jēkabpils novada pašvaldības aģentūras “Jaunāmuiža” 2023.gada finanšu un budžeta 

izpildes pārskata apstiprināšanu" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par Jēkabpils novada pašvaldības aģentūras 
“Jaunāmuiža” 2023.gada finanšu un budžeta izpildes pārskata apstiprināšanu".  
Sagatavotājs Solvita Geduša, Zinaida Karaseva. 
Informē S.Geduša. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Elīna Serkova, Ilmārs Luksts, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Trušelis, Raivis Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
"Nepiedalās" – nav, nolemj: 



7 

 

apstiprināt lēmuma projektu "Par Jēkabpils novada pašvaldības aģentūras “Jaunāmuiža” 
2023.gada finanšu un budžeta izpildes pārskata apstiprināšanu" (lēmuma projekts pielikumā) un 
iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

9.  
"Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 24.03.2022. (protokols Nr.6, 13.§) lēmumā Nr.194 

“Par maksas pakalpojumiem”" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 24.03.2022. 
(protokols Nr.6, 13.§) lēmumā Nr.194 “Par maksas pakalpojumiem”".  
Sagatavotājs Inese Berķe, Lidija Jansone. 
Skatīts 07.03.2024. Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejā. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Elīna Serkova, Ilmārs Luksts, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Trušelis, Raivis Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
"Nepiedalās" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 24.03.2022. 
(protokols Nr.6, 13.§) lēmumā Nr.194 “Par maksas pakalpojumiem”" (lēmuma projekts pielikumā) un 
iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

10.  
"Par pabalstu mājokļa maksas kompensēšanai ārstniecības speciālistam" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par pabalstu mājokļa maksas kompensēšanai 

ārstniecības speciālistam".  
Sagatavotājs Marta Kolpakova. 
Skatīts 07.03.2024. Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejā. 
Izsakās A. Vasilis par lēmuma sagatavošanas uzdevumu - norāda, ka lēmums būtu jāgatavo Izglītības 
pārvaldes atbildīgajam darbiniekam nevis nekustamo īpašumu speciālistam. 
Izsakās A. Vanags par uzdevuma vīzēšanu un budžeta pozīciju, no kuras tiks ņemts finansējums. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Elīna Serkova, Ilmārs Luksts, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Trušelis, Raivis Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
"Nepiedalās" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par pabalstu mājokļa maksas kompensēšanai ārstniecības 
speciālistam" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 



8 

 

11.  
"Par dalību Valsts Izglītības Satura centra organizētajā  nacionālajā sarīkojumā “Pulkā eimu, 

pulkā teku”" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par dalību Valsts Izglītības Satura centra organizētajā  
nacionālajā sarīkojumā “Pulkā eimu, pulkā teku”".  
Sagatavotājs Elita Briška. 
Skatīts 07.03.2024. Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejā. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Elīna Serkova, Ilmārs Luksts, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Trušelis, Raivis Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
"Nepiedalās" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par dalību Valsts Izglītības Satura centra organizētajā  
nacionālajā sarīkojumā “Pulkā eimu, pulkā teku”" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 

12.  
"Par finansējuma piešķiršanu"(biedrības "Tilts", "Šatra") 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par finansējuma piešķiršanu"(biedrības "Tilts", 

"Šatra").  
Sagatavotājs Natālija Gerasimova. 
Skatīts 07.03.2024. Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejā. 
Diskusijās par biedrībām un to finansējuma piešķiršanas   izvērtēšanas kritērijiem piedalās A.Vanags, 
A.Vasilis, I.Luksts, A. Žuks, E.Serkova, A.Nitišs. 
 
Priekšlikumu iesniedza Aivars Vanags:  
Piešķirt biedrībai “Tilts” finansējumu 2000 euro apmērā.  
 
Raivis Ragainis aicina balsot par A.Vanaga iesniegto priekšlikumu. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aivars Vanags, Andrejs 
Gavrilovs, Elīna Serkova, Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Māris Trušelis), "Pret" – 3 (Ainars Vasilis, 
Daina Kalve, Kārlis Stars), "Atturas" – 3 (Alfons Žuks, Daina Vītola, Raivis Ragainis), "Nepiedalās" – 
nav, nolemj:  

priekšlikums “Piešķirt biedrībai “Tilts” finansējumu 2000 euro apmērā” apstiprināts. 
 

Raivis Ragainis aicina balsot par lēmuma projektu. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aivars Vanags, Andrejs 
Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Elīna Serkova, Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, 



9 

 

Māris Trušelis, Raivis Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Alfons Žuks), "Nepiedalās" – 1 (Ainars 
Vasilis), nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par finansējuma piešķiršanu"(biedrības "Tilts", "Šatra") 
(lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

13.  
"Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (līdzdalības budžeta nolikums) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (līdzdalības 

budžeta nolikums).  
Sagatavotājs Liene Liepa. 
Informē L.Liepa. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Elīna Serkova, Ilmārs Luksts, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Trušelis, Raivis Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
"Nepiedalās" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (līdzdalības budžeta 
nolikums) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

14.  
"Par projekta  iesniegšanu Zivju fonda atbalsta pasākumā Par projekta  iesniegšanu Zivju 

fonda atbalsta pasākumā zivju resursu aizsardzībai" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par projekta  iesniegšanu Zivju fonda atbalsta 
pasākumā Par projekta  iesniegšanu Zivju fonda atbalsta pasākumā zivju resursu aizsardzībai".  
Sagatavotājs Vita Salmiņa. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Elīna Serkova, Ilmārs Luksts, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Trušelis, Raivis Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
"Nepiedalās" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par projekta  iesniegšanu Zivju fonda atbalsta pasākumā Par 
projekta  iesniegšanu Zivju fonda atbalsta pasākumā zivju resursu aizsardzībai" (lēmuma projekts 
pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

15.  
"Par projekta pieteikuma iesniegšanu Zivju fonda pasākumā zinātniskās pētniecības 

programmu finansēšanai" 



10 

 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par projekta pieteikuma iesniegšanu Zivju fonda 

pasākumā zinātniskās pētniecības programmu finansēšanai".  
Sagatavotājs Vita Salmiņa. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Elīna Serkova, Ilmārs Luksts, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Trušelis, Raivis Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
"Nepiedalās" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par projekta pieteikuma iesniegšanu Zivju fonda pasākumā 
zinātniskās pētniecības programmu finansēšanai" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai 
domes sēdē. 
 

16.  
"Par projekta "Zivsaimnieciskās ekspluatācijas noteikumu izstrāde Vīķu ezeram" pieteikuma 

iesniegšanu Zivju fonda pasākumā zinātniskās pētniecības programmu finansēšanai" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par projekta "Zivsaimnieciskās ekspluatācijas 
noteikumu izstrāde Vīķu ezeram" pieteikuma iesniegšanu Zivju fonda pasākumā zinātniskās 
pētniecības programmu finansēšanai".  
Sagatavotājs Vita Salmiņa. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Elīna Serkova, Ilmārs Luksts, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Trušelis, Raivis Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
"Nepiedalās" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par projekta "Zivsaimnieciskās ekspluatācijas noteikumu 
izstrāde Vīķu ezeram" pieteikuma iesniegšanu Zivju fonda pasākumā zinātniskās pētniecības 
programmu finansēšanai" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

17.  
"Par projekta "Zivsaimnieciskās ekspluatācijas noteikumu izstrāde Laukezeram" pieteikuma 

iesniegšanu Zivju fonda pasākumā zinātniskās pētniecības programmu finansēšanai" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par projekta "Zivsaimnieciskās ekspluatācijas 
noteikumu izstrāde Laukezeram" pieteikuma iesniegšanu Zivju fonda pasākumā zinātniskās 
pētniecības programmu finansēšanai".  
Sagatavotājs Vita Salmiņa. 
Nav skatīts komitejās, saskaņots ar Domes priekšsēdētāju. 
 



11 

 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Elīna Serkova, Ilmārs Luksts, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Trušelis, Raivis Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
"Nepiedalās" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par projekta "Zivsaimnieciskās ekspluatācijas noteikumu 
izstrāde Laukezeram" pieteikuma iesniegšanu Zivju fonda pasākumā zinātniskās pētniecības 
programmu finansēšanai" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

18.  
"Par projekta "Ūdzes upes zivju faunas un hidromorfoloģisko raksturlielumu izpēte,  

ūdens/grunts kvalitātes monitorings" iesniegšanu Zivju fonda pasākumā zinātniskās pētniecības 
programmu finansēšanai" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par projekta "Ūdzes upes zivju faunas un 

hidromorfoloģisko raksturlielumu izpēte,  ūdens/grunts kvalitātes monitorings" iesniegšanu Zivju 
fonda pasākumā zinātniskās pētniecības programmu finansēšanai".  
Sagatavotājs Vita Salmiņa. 
Informē I.Luksts. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Elīna Serkova, Ilmārs Luksts, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Trušelis, Raivis Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
"Nepiedalās" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par projekta "Ūdzes upes zivju faunas un hidromorfoloģisko 
raksturlielumu izpēte,  ūdens/grunts kvalitātes monitorings" iesniegšanu Zivju fonda pasākumā 
zinātniskās pētniecības programmu finansēšanai" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai 
domes sēdē. 
 
 

19.  
"Par projekta “Zandartu mazuļu ielaišana Jēkabpils novada Laukezera, Baļotes un Marinzejas 

ezera zivju resursu papildināšanai” iesniegšanu Zivju fonda atbalsta pasākumā zivju resursu 
pavairošanai un atražošanai"" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par projekta “Zandartu mazuļu ielaišana Jēkabpils 

novada Laukezera, Baļotes un Marinzejas ezera zivju resursu papildināšanai” iesniegšanu Zivju fonda 
atbalsta pasākumā zivju resursu pavairošanai un atražošanai"".  
Sagatavotājs Vita Salmiņa. 
Jautājums skatīts 11.03.2024. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.. 
 



12 

 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Elīna Serkova, Ilmārs Luksts, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Trušelis, Raivis Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
"Nepiedalās" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par projekta “Zandartu mazuļu ielaišana Jēkabpils novada 
Laukezera, Baļotes un Marinzejas ezera zivju resursu papildināšanai” iesniegšanu Zivju fonda atbalsta 
pasākumā zivju resursu pavairošanai un atražošanai"" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

20.  
"Par projekta “Zandartu mazuļu ielaišana Jēkabpils novada Radžu ūdenskrātuves zivju resursu 

papildināšanai” iesniegšanu Zivju fonda atbalsta pasākumā zivju resursu pavairošanai un 
atražošanai"" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par projekta “Zandartu mazuļu ielaišana Jēkabpils 

novada Radžu ūdenskrātuves zivju resursu papildināšanai” iesniegšanu Zivju fonda atbalsta pasākumā 
zivju resursu pavairošanai un atražošanai"".  
Sagatavotājs Vita Salmiņa. 
Jautājums skatīts 11.03.2024. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Elīna Serkova, Ilmārs Luksts, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Trušelis, Raivis Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
"Nepiedalās" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par projekta “Zandartu mazuļu ielaišana Jēkabpils novada 
Radžu ūdenskrātuves zivju resursu papildināšanai” iesniegšanu Zivju fonda atbalsta pasākumā zivju 
resursu pavairošanai un atražošanai"" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes 
sēdē. 
 

21.  
"Par projekta “Zandartu mazuļu ielaišana Daugavā zivju resursu papildināšanai” iesniegšanu 

Zivju fonda atbalsta pasākumā zivju resursu pavairošanai un atražošanai"" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par projekta “Zandartu mazuļu ielaišana Daugavā zivju 
resursu papildināšanai” iesniegšanu Zivju fonda atbalsta pasākumā zivju resursu pavairošanai un 
atražošanai"".  
Sagatavotājs Vita Salmiņa. 
Jautājums skatīts 11.03.2024. Attīstības un tautsaimniecības komitejā. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aivars Vanags, Alfons 
Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Elīna Serkova, Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, 



13 

 

Kārlis Stars, Māris Trušelis, Raivis Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Ainars Vasilis), 
"Nepiedalās" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par projekta “Zandartu mazuļu ielaišana Daugavā zivju resursu 
papildināšanai” iesniegšanu Zivju fonda atbalsta pasākumā zivju resursu pavairošanai un atražošanai"" 
(lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

22.  
"Par projekta “Zandartu mazuļu ielaišana Jēkabpils novada Viesītes, Zuju un Vecmuižas ezeru 

zivju resursu papildināšanai” iesniegšanu Zivju fonda atbalsta pasākumā zivju resursu 
pavairošanai un atražošanai"" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par projekta “Zandartu mazuļu ielaišana Jēkabpils 

novada Viesītes, Zuju un Vecmuižas ezeru zivju resursu papildināšanai” iesniegšanu Zivju fonda 
atbalsta pasākumā zivju resursu pavairošanai un atražošanai"".  
Sagatavotājs Vita Salmiņa. 
Jautājums skatīts 11.03.2024. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Elīna Serkova, Ilmārs Luksts, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Trušelis, Raivis Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
"Nepiedalās" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par projekta “Zandartu mazuļu ielaišana Jēkabpils novada 
Viesītes, Zuju un Vecmuižas ezeru zivju resursu papildināšanai” iesniegšanu Zivju fonda atbalsta 
pasākumā zivju resursu pavairošanai un atražošanai"" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

23.  
"Par grozījumu Jēkabpils pilsētas domes 28.06.2018. lēmumā Nr.294 “Par projekta ieviešanai 

nepieciešamā līdzfinansējuma nodrošināšanu”" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumu Jēkabpils pilsētas domes 28.06.2018. 
lēmumā Nr.294 “Par projekta ieviešanai nepieciešamā līdzfinansējuma nodrošināšanu”".  
Sagatavotājs Agnese Kalniņa. 
Jautājums skatīts 11.03.2024. Attīstības un tautsaimniecības komitejā. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Elīna Serkova, Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, 
Kārlis Stars, Māris Trušelis, Raivis Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – 1 (Andrejs 
Gavrilovs), nolemj: 



14 

 

apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumu Jēkabpils pilsētas domes 28.06.2018. lēmumā 
Nr.294 “Par projekta ieviešanai nepieciešamā līdzfinansējuma nodrošināšanu”" (lēmuma projekts 
pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

24.  
"Par grozījumiem 23.02.2023. lēmumā Nr. 165 “Par grozījumiem Zemgales plānošanas reģiona 

Deinstitucionalizācijas plānā (2017-2020)” 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumiem 23.02.2023. lēmumā Nr. 165 “Par 
grozījumiem Zemgales plānošanas reģiona Deinstitucionalizācijas plānā (2017-2020)”.  
Sagatavotājs Agnese Kalniņa. 
Jautājums skatīts 11.03.2024. Attīstības un tautsaimniecības komitejā. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Elīna Serkova, Ilmārs Luksts, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Trušelis, Raivis Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
"Nepiedalās" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumiem 23.02.2023. lēmumā Nr. 165 “Par grozījumiem 
Zemgales plānošanas reģiona Deinstitucionalizācijas plānā (2017-2020)” (lēmuma projekts pielikumā) 
un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

25.  
"Par bezatlīdzības telpu izmantošanu pasākuma norisei" (XI Sēlijas kongresa norisei 

05.10.2024.) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par bezatlīdzības telpu izmantošanu pasākuma norisei" 
(XI Sēlijas kongresa norisei 05.10.2024.).  
Sagatavotājs Lidija Jansone. 
Iesniegums skatīts 07.03.2024. Sociālo lietu komitejā. 
A.Vasilis jautā, kādēļ lēmums ir sagatavots savāk nekā sociālo lietu komitejā lēma - piešķirt 90% 
atlaidi? Atbild V.Jermanova. 
R.Ragainis norāda, ka lēmums jāpārstrādā atbilstoši sociālo lietu komitejā lemtajam  jāatliek un jāvirza 
uz 21.marta Finanšu komiteju. 
  
Priekšlikumu iesniedza Raivis Ragainis:  
“Atlikt jautājumu.” 
 
Raivis Ragainis aicina balsot par iesniegto priekšlikumu. 
 



15 

 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Elīna Serkova, Ilmārs Luksts, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Trušelis, Raivis Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
"Nepiedalās" – nav, nolemj:  

priekšlikums “Atlikt jautājumu” apstiprināts. 
 
 

26.  
"Par papildus finansējuma piešķiršanu Zasas parka apgaismojuma ierīkošanas projekta 

realizācijai" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par papildus finansējuma piešķiršanu Zasas parka 
apgaismojuma ierīkošanas projekta realizācijai".  
Sagatavotājs Jānis Paklons. 
Informē J.Paklons. 
Jautā A.Vasilis -kas pieņēma šo lēmumu? 
Atbild A. Vanags. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Vanags, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Elīna Serkova, Ilmārs Luksts, Kaspars 
Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Trušelis, Raivis Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Alfons Žuks), 
"Nepiedalās" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par papildus finansējuma piešķiršanu Zasas parka 
apgaismojuma ierīkošanas projekta realizācijai" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai 
domes sēdē. 
 
 

27.  
"Par līdzfinansējuma piešķiršanu 2023.gada biznesa ideju projektiem saimnieciskās darbības 

veicējiem" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par līdzfinansējuma piešķiršanu 2023.gada biznesa 
ideju projektiem saimnieciskās darbības veicējiem".  
Sagatavotājs Natālija Gerasimova. 
Informē N.Gerasimova. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Elīna Serkova, Ilmārs Luksts, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Trušelis, Raivis Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
"Nepiedalās" – nav, nolemj: 



16 

 

apstiprināt lēmuma projektu "Par līdzfinansējuma piešķiršanu 2023.gada biznesa ideju 
projektiem saimnieciskās darbības veicējiem" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai 
domes sēdē. 
 
 

28.  
Par izsoles noteikumu apstiprināšanu (meža cirsmas “Ezeri” Zasas pag., “Centrs”, Zasas pag., 

“Smilšu iela 37 B” Viesītes pag., “Pagasta meži” Gārsenes pag.) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Par izsoles noteikumu apstiprināšanu (meža cirsmas 
“Ezeri” Zasas pag., “Centrs”, Zasas pag., “Smilšu iela 37 B” Viesītes pag., “Pagasta meži” Gārsenes 
pag.).  
Sagatavotājs Andris Čikuts. 
Informē A. Čikuts. 
Izsakās A. Žuks par Smilšu ielu 37 B - lūdz pēc ciršanas, iegūto finansējumu, ieguldīt meža 
atjaunošanā, sakopšanā. 
Informē R.Ragainis. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, Aivars Vanags, Alfons 
Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Elīna Serkova, Ilmārs Luksts, Kārlis Stars, Māris 
Trušelis, Raivis Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – 2 (Aigars Nitišs, Kaspars 
Štolnieks), nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Par izsoles noteikumu apstiprināšanu (meža cirsmas “Ezeri” 
Zasas pag., “Centrs”, Zasas pag., “Smilšu iela 37 B” Viesītes pag., “Pagasta meži” Gārsenes pag.) 
(lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

29.  
PAPILDJAUTĀJUMS "Par grozījumu nolikumā "Nolikums par kārtību, kādā nevalstiskās 

organizācijas iesniedz projektus konkursam"" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumu nolikumā "Nolikums par kārtību, kādā 
nevalstiskās organizācijas iesniedz projektus konkursam"".  
Sagatavotājs Natālija Gerasimova, Anna Šinkarjuka. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Elīna Serkova, Ilmārs Luksts, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Trušelis, Raivis Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
"Nepiedalās" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumu nolikumā "Nolikums par kārtību, kādā 
nevalstiskās organizācijas iesniedz projektus konkursam"" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 



17 

 

 
30.  

SLĒGTĀ DAĻA "Par Jēkabpils novada civilās aizsardzības darbības plāna daļas 
apstiprināšanu" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par Jēkabpils novada civilās aizsardzības darbības 

plāna daļas apstiprināšanu".  
Sagatavotājs Dace Gluha. 
Saskaņā ar Ministru kabineta 2017.gada 7.novembra noteikumiem Nr. 658 “Noteikumi par civilās 
aizsardzības plānu struktūru un tajos iekļaujamo informāciju” 5.divi prim punktā,kurā  ir noteikts: 
 sadarbības teritorijas civilās aizsardzības plāna sadaļai par darbību militāra iebrukuma vai kara 
gadījumā pēc tās izstrādes (informācijas aizpildes) un apstiprināšanas tiek piešķirts ierobežotas 
pieejamības informācijas statuss. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Elīna Serkova, Ilmārs Luksts, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Trušelis, Raivis Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
"Nepiedalās" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par Jēkabpils novada civilās aizsardzības darbības plāna daļas 
apstiprināšanu" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 

Sēde slēgta  14.03.2024., plkst. 11:44 

 

Sēdes darba process, ziņojumi, priekšlikumi/ierosinājumi, komentāri, diskusijas atspoguļoti sēdes 
ierakstā, fails pievienots sēdes protokolam. Komitejas sēdes protokols, kā arī komitejas sēdes 
audiovizuālais ieraksts ir publiski pieejams Jēkabpils pašvaldības māja lapā: https://www.jekabpils.lv 

 
Sēdes vadītājs:  Raivis Ragainis 

 
Sēdes protokolētājs: Diāna Ivanova 
 
 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 
LAIKA ZĪMOGU 

  


